[image: image1.png]

[image: image1.png]АДМИНИСТРАЦИЯ
АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	22 марта 2017 г.
	г.Арсеньев
	№
	168-па

Об утверждении бюджетного прогноза
Арсеньевского городского округа на 2017-2022 годы

В соответствии со статьей 170.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, во исполнение постановления администрации Арсеньевского городского округа от 17 ноября 2015 года № 828-па «Об утверждении Порядка разработки и утверждения бюджетного прогноза Арсеньевского городского округа на долгосрочный период», администрация Арсеньевского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить прилагаемый бюджетный прогноз Арсеньевского городского округа на 2017-2022 годы.
2. Организационному управлению администрации Арсеньевского городского округа (Абрамова) направить настоящее постановление для официального опубликования в средствах массовой информации и размещения на официальном сайте администрации Арсеньевского городского округа.
И.о.Главы городского округа
А.А. Бронц

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Арсеньевского городского округа

от «22» марта 2017 г. № 168 -па
Бюджетный прогноз Арсеньевского городского округа

на 2017-2022 годы

(тыс. руб.)

	1. Прогноз основных характеристик бюджета городского округа

	Наименование
	2017
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022

	Доходы бюджета всего, в том числе:
	1 014 046,49858
	1 024 990,42
	1 039 482,92
	1 014 629,16
	1 028 330,42
	1 030 994,99

	налоговые и неналоговые доходы
	631 826,53758
	658 780,50
	673 273,00
	652 441,24
	666 142,50
	668 807,07

	безвозмездные поступления
	382 219,96100
	366 209,92
	366 209,92
	362 187,92
	362 187,92
	362 187,92

	Расходы бюджета всего
	1 051 046,49858
	1 059 812,92
	1 036 946,12
	1 051 429,16
	1 065 530,42
	1 068 384,99

	Профицит (+) Дефицит (-)
	-37 000,00
	-34 822,50
	-34 482,20
	-36 800,00
	-37 200,00
	-37 390,00

	2. Муниципальный долг Арсеньевского городского округа

	Объем муниципального долга Арсеньевского городского округа на конец года
	127 906,0
	162 728,5
	197 210,7
	36 800,0
	37 200,0
	37 390,0